关于在全省大学生中开展“学习十九大精神

放飞青春梦想”网络知识竞赛的通知

各有关高校：

为推进全省高校在校学生深入学习党的十九大精神，增强

“四个意识”，坚定“四个自信”，争做习近平新时代中国特色

社会主义思想的传播者、践行者，省委宣传部、南方网将在全

省高校在校学生中开展“学习十九大精神 放飞青春梦想”网

络知识竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛日期

从 2017 年 12 月 4 日 9 时至 2018 年 1 月 10 日 12 时

二、参加对象

广东省普通高等学校全日制在校学生（含硕士、博士研究

生）

三、参阅资料

所有试题均来自习近平总书记在中国共产党第十九次全

国代表大会上所作的报告《决胜全面建成小康社会 夺取新时

代中国特色社会主义伟大胜利》。

四、答题方式

通过手机登陆南方网，下载南方+（南方 Plus）客户端（下

载地址：http://nfplus.southcn.com/nfapp/index.html，或直接扫

描下方二维码，点击“立即下载”）。在南方网、南方+客户端

首页，点击相关活动按钮，进入“学习十九大精神 放飞青春

梦想”网络知识竞赛页面，参与者选择所属高校及地区后，开

始答题。系统将从题库中，每次随机抽取 10 道题目进行作答

（选择题和判断题各 5 道），答对一题得 10 分，答错不得分，

可重复作答。

“南方网”首页二维码       “南方+”下载二维码

五、抽奖方法

聘请专家和有关部门领导从满分答题中随机抽取产生一、

二、三等奖和参与奖，将聘请有关机构为本次抽奖活动进行全

程公证。

六、奖项设置

一等奖：10 名，奖金 800 元/人；

二等奖：20 名，奖金 500 元/人；

三等奖：50 名，奖金 300 元/人；

参与奖：100 名，奖金 100 元/人，以电话卡充值形式发放

奖金；

优秀组织奖：活动结束后，以学校为单位统计参与率、满

分率，公布前十名单位，颁发活动“优秀组织奖”牌匾。

抽奖结果在南方网、南方+客户端进行公示，保证结果公

开公正。

七、工作要求

（一）高度重视。各高校要充分认识开展“学习十九大精

神 放飞青春梦想”网络知识竞赛的重要意义，将其列入学习

党的十九大精神活动的重要组成部分组织好、落实好，指定有

关部门专人负责，确保活动顺利有序开展。

（二）广泛动员。各高校要努力做好宣传工作，传达到每

个学院，广泛发动学生积极参与，确保活动取得实效。

（三）加强联络。各高校在 12 月 10 日前把本校活动的联

系人、联系方式报省委宣传部理论处。联系人：张艳宁；联系

电话： 020-87185221；传真： 020-87195234；电子邮箱：

gdlilunchu@163.com。

广东省委宣传部办公室

2017 年 12 月 4 日